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Komisoni Pdrzgjedh€s per zhvillimin e procedurave per themelimin e man€dhenies sd pun€s ne

bazE tE kushteve dh€ kritereve td p6rcaktuara sipas konkursit publik Nr.45212021, td dat€s

26.10.2021, p€rpilon list€n e kandidateve me rentltatet e testit me shkrim :

Lista e kandidatdye t0 testit me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Ponta Pikdt e Testit me shkrim
]. Nasim Celai Arkatar/e 37 poena

2. Svl Zenelai Arkatar/e 79 poena
a Merisone Shala-Loshi Arkatar/e 97 poena

4. Gerta Bvtvqi Arkatarle 56 poena

K€shilla Juridike :Kandidatet e pa knaqur me rezultatin e testit me shkrim ne afate prej tre (3)
dit€sh nga publikimi i njoftimit nnO faqen ryrtare t€ ndermarrjes mund te ken6 qasje n€ testin e
tyre dhe t0 verifikojnd vlerdsimin e panelit'intervistues.


